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IN THE 

House of Commons 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

DECEMBER 3RD - THE GENTLEMEN, LEO CAVINDER, 
SUBMITS THE FOLLOWING BILL FOR 
CONSIDERATION. 

HR 504 
A 

B I L L 
to 

establish a Tax code in the House whereas a percentage of 
certain pupils paycheck goes towards House funding. 
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E IT ENACTED by this House of Commons, in this 
present, assembled, and by the authority of the 
same, as follows:— 

 
SECTION 1. Title. 1 

(a) This Act may be called, “The House Tax Code of 2021”. 2 

SECTION 2. Authority. 3 

(a) This Act shall give the authority to tax individuals in 4 
order to maintain programs offered by the House. 5 

SECTION 3. Pupils subjected. 6 

(a) The Speaker has the authority to decide who is 7 
subjected to taxation. 8 

SECTION 4. Percentage. 9 

(a) The House shall have the authority to tax up to 15% 10 
on every $1,000 of income on subjected pupils if the pupil 11 
filing monthly or makes less than $10,000 in one year. 12 

(b) If a pupil makes more than $10,000 in one year, the 13 
House has the authority to tax up to 11% on the total 14 
income only. 15 

SECTION 5. Failure of taxation. 16 

(a) Members who fail to file monthly or yearly may 17 
request an extension through the Clerk of the House. 18 

(b) If an extension is not filed, the member is subject to 19 
punishment by the House through: 20 

 (i) Censure 21 

 (ii) Voting Privilege Revoked 22 

B 
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 (iii) Disqualification of House Services 23 

SECTION 6. Filling. 24 

(a) Members can file monthly, which is due on 28th day 25 
each month. 26 

(b) Members can file yearly, which is due on December 27 
30th of the year. 28 

 

_________________________ 

Speaker of the House Assenting 


